
UCHWAŁA NR XVI/117/25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Żyrardowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2024 r. póz. 107), art. 9 ust. 2 oraz art. 36 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. l ustawy z dnia 21 listopada

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. (w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

(Dz. U. 2024 r. póz. 1638) Rada Powiatu Żyrardowskiego, uchwala co następuje:

§ l. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Starosty Powiatu Żyrardowskiego, Pana Andrzeja Wilka,
w następującej wysokości:

a) Wynagrodzenie zasadnicze -10.950,00 zł;
b) Dodatek funkcyjny-3.550,00 zł;
c) Dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -

4.350,00 zł;

d) Dodatek za wieloletnią pracę - 20% wysokości wynagrodzenia zasadniczego - 2. 190,00 zł.

§ 2. Ponadto Staroście Powiatu Żyrardowskiego przysługują zgodnie z właściwymi przepisami: nagrody
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenia roczne.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 11/22/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Żyrardowskiego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od l lipca 2025 roku.

Przewodnicząca Rady

Powia u Zyrardo skiego

Be a Rusinows



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/117/25

Rady Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Żyrardowskiego

Ustalanie wynagrodzenia Starosty należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu, a wynika z ustawy

o samorządzie powiatowym oraz ustawy o pracownikach samorządowych i wydanych na tej

podstawie rozporządzeń wykonawczych. W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia

15 września 2025 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych, istnieje podstawa uregulowania tej kwestii.

Przewodnicząca Rady

Pawia Żyrardo kiego

^^
Be a Rusino k


